
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Vytvoření a správa webu Prahy 6 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Ondřej Kolář 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č.1 
v zadávací dokumentaci je na straně 6 v bodě 1 uveden požadavek na reference - "...Dodavatel realizoval 1 
významnou službu zahrnující tvorbu webové prezentace včetně nasazení na headless CMS"....Kolegové se 
ptají, zda se jedná v případě referenční zakázky o odesílání informací - nebo o příjem a zobrazení takových 
informací na webu? Děkujeme za upřesnění. 
 
Odpověď: 
Jedná se o nasazení celého CMS v režimu headless. Tedy jak backendu tak frontendu, které jsou na sebe 
nezávislé a jsou spolu propojené skrz API. Není cílem zadavatele prověřit, zda dodavatel umí napojit API (ať 
již odesílající nebo přijímající data), ale zda dodavatel umí tento koncept rozšířit na celé CMS, které funguje v 
headless architektuře (více například https://www.cms-connected.com/News-Archive/December-2016/The-
Ultimate-Guide-for-Headless-Content-Management). 
 
 
S pozdravem,    
 
 
 
 
 
Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 
 
 
 


		2021-06-21T08:31:41+0200
	Jakub Kubíček




